Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №14»
ул.Ленина, д.44, х.Дёмино, Шпаковский район, Ставропольский край, 356235
тел./ факс    8 (865 53) 211-25    e-mail: detsad14_2011@mail.ru
_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
15.03.2016 г.                                                                                № 20/02-05

х.Дёмино

«Об открытии логопедического пункта

в МКДОУ «Детский сад №14»
    С целью организации логопедической помощи всем нуждающимся воспитанникам ДОУ и приказа отдела образования администрации Шпаковского муниципального района  № 209/01-7 от 14.03.2016 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 15 марта 2016 года логопедический пункт в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №14»

2.  Носаненко Алле Анатольевне приступить  к исполнению обязанностей  учителя – логопеда с  15.03.2016года.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

«Детский сад №14»                                      Е.Ю.Мирошниченко

Ознакомлена:

_______________Носаненко А.А.